● چتر سینمای ایران که هرساله توسط بنیاد سینمایی فارابی در بازار‌های تخصصی فیلم جهانی برپا می‌شود، در این دوره از بازار فیلم اروپا (EFM) که به‌صورت مجازی در هفتادویکمین جشنواره بین‌المللی فیلم برلین برگزار می‌شود، با حضور ۹ تشکل سینمایی حضوری فعال خواهد داشت. به گزارش «شرق»، اولین دوره بازار مجازی فیلم جشنواره بین‌المللی فیلم برلین از ۱۱ اسفند۱۳۹۹ (اول مارس ۲۰۲۱) آغاز می‌شود و به‌مدت پنج روز ادامه خواهد داشت. این اولین دوره‌ای است که بازار فیلم برلین به تاسی از جشنواره فیلم کن ۲۰۲۰ و سایر رویدادهای یک سال اخیر، به‌دلیل شیوع ویروس کرونا در جهان، به شکل مجازی برگزار می‌شود و این در حالی است که دوره قبلی جشنواره به صورت فیزیکی برگزار شده بود.

هدف از حضور نهادها و شرکت‌های ایرانی، عرضه و پخش بین‌المللی فیلم‌های ایرانی به‌منظور تجاری و فرهنگی، برقراری ارتباط با جشنواره‌های مهم فیلم جهت همکاری‌های مشترک، اقدام برای تعریف پروژه‌های تولید مشترک، گسترش همکاری‌های بین‌جشنواره‌ای و… است. اولین دوره بازار مجازی فیلم جشنواره بین‌المللی فیلم برلین، ۱۵ اسفند۱۳۹۹ (پنج مارس ۲۰۲۱) به پایان خواهد رسید. هفتادویکمین جشنواره فیلم برلین پس از پایان بازار فیلم اروپا به صورت مجازی، از ۲۰ تا ۲۲ ژوئن ۲۰۲۱ (۱۹ تا ۲۰ خرداد ۱۴۰۰) به صورت فیزیکی برپا خواهد شد.

🗨️ **نقاش**